

او گفته اگر همسایه ما با صندوق رای قهر کرده است باید به نحوی با او رفتار کنیم که با صندوق رای آشتی کند و ترغیب به حضور پای صندوق رای شود.

محمدحسن ابوترابی فرد در خطبه‌های نماز جمعه تهران:



سید محمدحسن ابوترابی فرد در خطبه‌های نماز جمعه تهران گفت:

از مربی بازیکنان و کادر فنی تیم ملی فوتبال کشورمان به دلیل قرار گرفتن در جمع چهار تیم برتر جام آسیا تشکر می‌کنم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی ادامه داد:

از رسانه‌ها و مسوولان ورزش کشور می‌خواهم در فضای آراسته به عقلانیت و اخلاق زمینه توسعه و پیشرفت تیم ملی فوتبال کشورمان را فراهم کنند. از مسوولان انتظار می‌رود توسعه زیرساخت‌های ورزش قهرمانی و همگانی را با عزم و جدیت بالاتر در دستورکار قرار دهند و ورزش فوتبال را در اولویت تصمیمات‌شان قرار دهند.

وی همچنین خاطرنشان کرد:

دفاع مقدس در آغوش انقلاب اسلامی و تحت فرماندهی بنیانگذار عظیم‌القدر و تحت فرهنگ عاشورایی قرار گرفت. جوانان و دانشگاهیان و دانش‌پژوهان و ملت عزیز ایران در سختی‌ها و دشواری‌هاست که این توانایی‌ها و خودباوری‌ها تجلی پیدا کرده است و امروز به اینها نیازمندیم. امید و خلاقیت و خودباوری باید در کنار صندوق‌های رای به نمایش گذاشته شود. امروز پیوند با شهدا و احترام به خون آنان در کنار صندوق‌های رای حاصل می‌شود. برای اینکه ملت و رای‌اولی‌ها بدانند قطعه‌ای از کتاب انقلاب سفید نوشته پهلوی دوم را می‌خوانم. در فصل اصلاح قانون انتخابات صفحه ۳۷ نوشت «بعد از رفتن پدرم مدت مدیدی کارها در ظاهر به دست یک عده ایرانی انجام می‌شد ولی در عمل قسمتی به دست سفارت انگلستان و قسمت دیگر به دست سفارت روس انجام می‌شد. به طوری که در کتاب ماموریت برای وطنم شرح دادم صبح مستشار سفارت انگلستان با یک لیست انتخاباتی به سراغ مراجع مربوطه می‌آمد و عصر همان روز کاردار سفارت روس با لیست دیگری می‌آمد. متأسفانه من ۲۰ سال تمام از دوران سلطنت خودم با چنین مجلس‌هایی سر و کار داشتم.» وضع ایران اینطور بود. عزت و اقتدار امروز ایران را قدر بشناسیم و کاستی‌ها و ضعف‌ها را ببینیم و آنها را نقد کنیم اما بر سرمایه بزرگ جمهوریت و اسلامیت پافشاری کنیم. حضور ما در کنار صندوق‌های رای قطعا راه را برای تجلی اندیشه رهبری در آینده باز می‌کند. حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن یعنی حضور در کنار شهدا، ایثارگران و مجروحان و حضور در کنار مردم قهرمان غزه و یمن و محور مقاومت. ۲۲ بهمن را نقطه اوج و شکوه عظمت و اقتدار ملت تبدیل کنیم. دشمن استقلال و عزت و یکپارچگی کشور را هدف قرار داده است.

ابوترابی فرد خطاب به مجلس و دولت گفت:

قدرت ما به صورت فزاینده‌ای بسته به این است که با مشکلات داخلی چطور روبرو می‌شویم. خلق هزینه برای کشور و دولت قطعا بر مشکلات مردم اضافه می‌کند. کسر بودجه در کشور نهادینه شده و به چالش‌های جدی کشور مبدل شده است. رهبری سالهاست بر اصلاح نظام بودجه‌ریزی کشور تاکید کرده‌اند و در بیانیه گام دوم هم بر آن پای فشرده‌اند. افزایش هزینه‌های کشور

در راستای مهار تورم و رشد تولید نیست. اگر منابعی در کشور وجود دارد این منابع را صرف بازپرداخت بدهی دولت به نظام تولید کنید. فرار گرفتن در رتبه شانزدهم علمی جهان و رتبه اول منطقه را از خدا سپاسگزاریم.

ابوترابی فرد خطاب به مردم گفت:

جامعه اسلامی باید اخلاق حسنه اهل بیت پیامبر(ص) را بشناسد و در مسیر آنان گام بردارند. اگر همسایه ما با صندوق رای قهر کرده است باید به نحوی با او رفتار کنیم که با صندوق رای آشتی کند و ترغیب به حضور پای صندوق رای شود. نسبت به کسانی که در مسیر ایمان حرکت می‌کنند باید نماد رحمت خدا باشیم.

برچسب ها: [نماز جمعه](#) [1]

[انتخابات](#) [2]